АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря  2015 года                                                                                    №  278
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении методики расчета иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий в сфере поддержки и развития малого предпринимательства, передаваемой по соглашению на 2016 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях реализации части 4 статьи 15  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения органам местного самоуправления района в сфере поддержки и развития малого предпринимательства

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить методику расчета иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий органами местного самоуправления в сфере поддержки и развития малого предпринимательства, передаваемой по соглашению на 2016 год (приложение 1).
2. Определить стоимость полномочия по решению вопросов местного значения  на одного жителя сельского поселения на 2016 год в размере 0,004178 руб.
3. Утвердить расчет межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий органами местного самоуправления в сфере поддержки и развития малого предпринимательства, передаваемой по соглашению на 2016 год (приложение 2).

Глава Дербишевского сельского поселения                       И.Ф. Байгильдин